

## Yango Krwawnik Premium 90 k.



cena: 37,69 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	YANGO
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

## Yango Krwawnik Premium™ 90 kapsulek

Krwawnik lekarski (*Achillea millefolium*) to dziko rosnące zioło charakteryzujące się bujnymi kiśćmi białych kwiatów na końcu długiej łodygi. Roślina dorasta do wysokości około 60-90 cm i kwitnie w okresie letnim, występując naturalnie w Ameryce Północnej, zachodniej części Azji oraz w większości Europy. Udokumentowana historia krwawnika lekarskiego w ziołarstwie ludowym sięga tysięcy lat wstecz. Ludzkość używa go od tak dawna, że jego szczątki znaleziono wśród innych roślin w miejscu pochówku neandertalczyków w Iraku, datowanym na około 60 000 lat p.n.e. Nieco bardziej współczesne doniesienia z dziedziny ziołarstwa wskazują, że tradycyjne kultury stosowały krwawnik głównie dla wsparcia trawienia i układu krążenia.

Legendarny krwawnik.

Mówi się, że łacińska nazwa krwawnika lekarskiego, *Achillea millefolium*, pochodzi od greckiego bohatera Achillesa, którego zanurzano w rzece Styks, by uczynić go nieśmiertelnym. Nie chcąc go całkowicie puścić, matka trzymała go za piętę – jedyne miejsce na jego ciele, które nie było nieśmiertelne – dziś znane jako „pięta achillesowa”. Spartański wojownik miał upodobanie do krwawnika po tym, jak centaur Chiron pokazał mu jego wiele zastosowań, którą to wiedzę Achilles wykorzystał, używając zioła do opatrywania rannych żołnierzy podczas wojny trojańskiej.

Zdrowy układ krwionośny.

Zdrowe krążenie krwi jest niezbędne do utrzymania ogólnego stanu zdrowia organizmu, ponieważ krew transportuje tlen i składniki odżywcze do każdej części ciała. Współczesne badania wykazały, że stosowanie krwawnika wzmacnia układ krwionośny, poprawiając przepływ krwi.

Gorzkie zioło na trawienie

Skasyfikowany w tradycyjnym ziołarstwie chińskim jako „gorzkie zioło”, krwawnik lekarski jest doskonałym środkiem pobudzającym trawienie, głównie ze względu na swoje działanie stymulujące wydzielanie żółci z pęcherzyka żółciowego. Zawiera również fitochemiczny azulen, który ma właściwości przeciwskurczowe i rozluźnia mięśnie wewnętrzne żołądka, poprawiając komfort trawienia.

#### Lżejszy oddech

Krwawnik znany jest także wśród rdzennych Amerykanów oraz znawców tradycyjnego ziołarstwa Chin jako roślina wzmacniająca układ oddechowy. Współczesne badania potwierdzają, że korzystnie wpływa on na drogi oddechowe, między innymi działając rozkurczowo.

Zdrowie układu krwionośnego  
Komfort trawienny  
Wsparcie układu oddechowego  
Zdrowie skóry  
Metabolizm tłuszczowy  
Wydzielanie żółci  
Stawiamy na jakość!

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.

#### Składnik aktywny 1 kapsułka

Krwawnik pospolity - ekstrakt 10:1 290 mg  
Szałwia lekarska - ekstrakt 20:1 70 mg  
Niepokalanek mnisi - ekstrakt 10:1 30 mg

**Zalecane dawkowanie:** 1 kapsułka raz dziennie.

**Sposób użycia:** Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

#### Składniki:

Ekstrakt z kwiatów krwawnika pospolitego (*Achillea millefolium*) 10:1, ekstrakt z ziela szałwi lekarskiego (*Salvia officinalis*) 20:1, ekstrakt z owoców niepokalanek mnisiego (*Vitex agnus-castus*) 10:1. Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańska).

#### Informacja:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.  
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.  
Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.  
Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Wyprodukowano w Unii Europejskiej.

**Masa netto:** 43,2 g.

#### Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.  
Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.  
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2022/02/24/SD/1BF62F

#### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Kategoria produktu:**

Suplement diety

**Podmiot odpowiedzialny:**

YANGO Sp. z o.o.  
ul. Granitowa 3/14  
02-681 Warszawa